2024 年 10 月

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

ホームページリニューアルのお知らせ

平素より三菱ＵＦＪ信託銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社ホームページを新デザインサイトへリニューアルする運びとなりましたので、

お知らせいたします。新しいホームページでは、より快適にご利用いただけるよう、デザイ

ンを一新いたしました。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

リニューアルに伴い、下記時間帯にてメンテナンスを行います。

お客さまにはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■新サイト移行日時

2024 年 11 月 17 日（日）17:00（予定）

■メンテナンス期間

2024 年 11 月 15 日（金）18:00 ～ 2024 年 11 月 17 日（日）17:00（予定）

（※）新サイトへの移行に伴い、上記期間中はメンテナンス画面を表示いたします。

   この期間中は、通常のホームページの閲覧ができませんので、予めご了承ください。

（※）メンテナンス時間は前後することがございます

■メンテナンス期間中もご利用いただけるサービス

メンテナンス期間中も、以下のサービスは通常通りご利用いただけます。

・インターネットバンキング三菱ＵＦＪ信託ダイレクト

・店舗・ATM 検索

・企業型確定拠出年金「わたしの確定拠出年金サポートサイト」

・個人型確定拠出年金標準コース・ライトコースご加入者さま向け WEB

・個人型確定拠出年金 A プランご加入者さま向け WEB

・インターネット議決権行使

・Engagement Portal

・マネフィット（既存のお客さまログイン）

・ＭＵＴＢビジネスダイレクト

・証券代行 WEB システム

・企業型確定拠出年金「PS-navi」

・Pad-web

以上